УТВЕРЖДАЮ:

Глава города Нижнего Новгорода О.В. Сорокин

« 28 » июля 2015 год

Заключение о результатах публичных слушаний от 15.07.2015 года

по проекту планировки и межевания территории в границах улиц Подворная, Движенцев, Балтийская, Архангельская в Канавинском районе города Нижнего Новгорода

Основание	постановление главы города Нижнего Новгорода от 29.06.2015
проведения:	№ 74-п
Место	город Нижний Новгород, Канавинский район, улица Дви-
проведения:	женцев, дом 7 (Муниципальное бюджетное образовательное
	учреждение средняя общеобразовательная школа № 75)
Дата:	15.07.2015
Время:	18 часов 00 минут

На публичных слушаний были заслушаны мнения и рекомендации участников публичных слушаний. На вопросы заданные участниками в ходе проведения публичных слушаний получены ответы. В срок проведения публичных слушаний в организационную комиссию письменных замечаний и предложений от участников публичных слушаний не поступало.

Публичные слушания по проекту планировки и межевания территории в границах улиц Подворная, Движенцев, Балтийская, Архангельская в Канавинском районе города Нижнего Новгорода организационная комиссия считает состоявшимися.

Председатель организационной комиссии

А.Ю. Багров